
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  14/2024 - PE 52/202452/202418/04/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADIMAC PEÇAS E SERVIÇOS  LTDA ME     (7898)2 mão de obra mecânica (hora) para realização de serviços demanutenção/recuperação/revisão de caminhões HS 400,00  0,0000 43,00    17.200,004 mão de obra mecânica (hora) para realização de serviços demanutenção/recuperação/revisão de tratores de pneus eimplementos agrícolas HS 500,00  0,0000 44,00    22.000,005 mão de obra mecânica (hora) para realização de serviços demanutenção/recuperação/revisão de máquinas pesadas HS 700,00  0,0000 44,00    30.800,00Total do Fornecedor: 70.000,00AUTOPEÇAS E MECANICA SALMÓRIA LTDA     (7568)1 mão de obra mecânica (hora) para realização de serviços demanutenção/recuperação/revisão de veículos leves(passeio/utilitário HS 630,00  0,0000 98,40    61.992,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/202414/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO11/07/2024Registro de Preços para a contratação de serviços mecânicos e correlatos, para a manutenção de máquinas, equipamentos e veículos da frota municipal 
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  14/2024 - PE 52/202452/202418/04/2024Folha:  2/2

AUTOPEÇAS E MECANICA SALMÓRIA LTDA     (7568)7 mão de obra de chapeação e pintura automotiva (hora) pararealização de serviços de manutenção/recuperação/revisão deveículos HS 750,00  0,0000 119,50    89.625,00Total do Fornecedor: 151.617,00EVERSON MUNIZ 09643335976     (438768)6 mão de obra de auto elétrica automotiva (hora) para realização deserviços de manutenção/recuperação/revisão de veículo HS 1.180,00  0,0000 111,00    130.980,00Total do Fornecedor: 130.980,00Total Geral: 352.597,00

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


